

Pachet produse de papatarie si birotica

I.D.: 54421684

Data publicarii	19.02.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 919,41 RON - 919,41 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Capsator de birou, Novus, Stabil, 30 coli, 100x 24/6, 150x26/6, gri |buc|3.00|32.0700|96.21|18.28|0.00| 2.|Perforator Novus, Master, 25 coli, 2 perforatii, albastru|buc|3.00|34.0200|102.06|19.39|0.00| 3.|Creion corector Edding Edding 7700 |buc|10.00|6.7000|67.00|12.73|0.00| 4.|Baterii Duracell Basic AA R6, 4 buc/set|buc|3.00|16.5000|49.50|9.41|0.00| 5.|Baterii Duracell Basic AAA R3, 4 buc/set|buc|6.00|16.5000|99.00|18.81|0.00| 6.|Foarfeca Scotch Comfort universala, 18cm|buc|5.00|18.8500|94.25|17.91|0.00| 7.|Registru inspectii scolare|buc|1.00|65.8900|65.89|12.52|0.00| 8.|Caiet mecanic , negru, 2 inele, 25mm, A4, PP exterior, carton interior |buc|50.00|6.9100|345.50|65.65|0.00| ||||| |||
|TOTAL|1,094.11|81.00||919.41|174.70|0.00|
